03 20 ;g г.

прИКАЗ
!о/

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ида заочной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Водоснабжение и водоотведение" с присуждением
квалификации «Бакалавр», выдать документы об образовании и о квалификации и
отчислить из НИУ МГСУ с 07.03.2018г. в связи с завершением обучения:

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Основание: протоколы ГЭК.

Дата N2 Диплом обN2
Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о

Примечаниеп/п протокола протокола
квалификации сГЭК ГЭК

отличием
1 Лунгол Евгений Борисович 20.02.2018 25 отлично
2 Поликарпов Кирилл

20.02.2018 26 удовлетворительноАлександрович

3 Табак Дмитрий Георгиевич 20.02.2018 23 хорошо

4 Турутов Евгений
20.02.2018 24 отличноАндреевич

2
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ида заочной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Промышленное и гражданское строительство" с
присуждением квалификации «Бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 07.03.2018г. в связи с завершением
обучения:
Исполнитель: Черткова Н.Е. Телефон: (499)183-61-48

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N!!
Диплом об

N!! образовании и о
П/П

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК

отличием

1 Абдуллин Винер Рифович 21.02.2018 4 отлично

2 Аристархов Сергей
19.02.2018 46 хорошоВячеславович

3 Багирова Евгения
20.02.2018 69 хорошоСергеевна

4 Байрамов Рамин Ислам 27.02.2018 46 удовлетворительноОглы

5 Барменков Николай 21.02.2018 5 хорошоВладимирович

6 Бахмутов Дмитрий
19.02.2018 47 хорошоАлександрович

7 Беланова Наталья
21.02.2018 6Витальевна хорошо

8 Брыжахин Сергей 21.02.2018 7 удовлетворительноНиколаевич

9 Букреева Наталия
28.02.2018 62 удовлетворительноАлександровна

10 Буравлев Артем 19.02.2018 48 хорошоЛеонидович

11 Власова Нина
20.02.2018 70Валентиновна удовлетворительно

12 Волков Александр 21.02.2018 8 удовлетворительноИгоревич

13 Волчихин Юрий
26.02.2018 27 отличноАлександрович

14 Гаврилов Константин 19.02.2018 49 удовлетворительноВладимирович

15 Гарцев Максим Вадимович 28.02.2018 64 удовлетворительно

16 Голубев Назар Андреевич 20.02.2018 71 удовлетворительно

17 Гончаров Константин 27.02.2018 53 отличноАлександрович

18 Горшкова Елизавета 19.02.2018 50 хорошоАлексеевна

19 Государев Павел Юрьевич 26.02.2018 28 отлично

20 Гурман Анастасия 21.02.2018 9 удовлетворительно
Сергеевна

21 Данильченко Юлия 28.02.2018 65 отличноВладимировна

22 Данченко Евгений 19.02.2018 51 удовлетворительно
Владимирович

23 Демидов Артем Евгеньевич 27.02.2018 49 хорошо

Исполнитель: Черткова Н.Е. Телефон: (499)183-61-48

24 Дмитриев Максим
20.02.2018 72 хорошоОлегович

25 Добжинская Алла
19.02.2018 52 отличноВладимировна

26 Дьяконова Наталья
20.02.2018 73 удовлетворительноВладимировна

27 ДЯбин Андрей
26.02.2018 29 отличноВячеславович

28 Ельсов Сергей
19.02.2018 53 отличноАлександрович

29 Емельянчик Ярослав
27.02.2018 51 отличноАлександрович

30 Жаткин Василий Иванович 19.02.2018 54 хорошо

31 Жилюк Константин
26.02.2018 30Петрович удовлетворительно

32 Журавлев Роман Павлович 26.02.2018 45 удовлетворительно

33 Зеленкова Екатерина
26.02.2018 22 отличноАндреевна

34 Казакова Елена Сергеевна 26.02.2018 33 удовлетворительно

35 Карданова Карина
26.02.2018 34 удовлетворительноКазбековна

36 Ковалев Денис Михайлович 26.02.2018 23 удовлетворительно

37 Комиссарова Алёна
27.02.2018 60 отличноВитальевна

38 Кондратьев Павел
19.02.2018 55 хорошоМихайлович

39 Корюшкин Алексей 27.02.2018 52 хорошоЮрьевич

40 Коцкий Алексей
20.02.2018 74 удовлетворительноДмитриевич

41 Кулинченко Алла 21.02.2018 10 хорошоСергеевна

42 Локотош Дмитрий
20.02.2018 75 отличноВасильевич

43 Лупач Иван Вячеславович 21.02.2018 11 хорошо

44 Лысенко Дмитрий 19.02.2018 68 хорошоМихайлович

45 Макоивец Анатолий 20.02.2018 76 отличноВладимирович

46 Можаев Дмитрий Олегович 26.02.2018 35 отлично

47 Мосева Дарья Андреевна 19.02.2018 56 хорошо

48 Мурзин Денис Юрьевич 26.02.2018 44 удовлетворительно

49 Нестерова Елена 28.02.2018 68 хорошоВладимировна

50 Николаев Дмитрий 28.02.2018 69 хорошоПавлович

51 Нирян Кирилл Сергеевич 26.02.2018 36 хорошо
Исполнитель: Черткова Н.Е. Телефон: (499)183-61-48

Телефон: (499)183-61-48Исполнитель: Черткова Н.Е.

52 Новаев Алексей 19.02.2018 57 удовлетворительно
Михайлович

53 Новикова Екатерина 26.02.2018 37 хорошо
Валерьевна

54 Новожилов Янис 19.02.2018 58 отлично
Андреевич

55 Парий Светлана 21.02.2018 13 удовлетворительноВитальевна

56 Паршин Николай 26.02.2018 38 удовлетворительноНиколаевич

57 Поддубко Светлана 21.02.2018 17 хорошоАлександровна

58 Почкин Федор 19.02.2018 59 отличноВладимирович

59 Романов Константин 19.02.2018 60 отличноВладимирович

60 Сахаров Павел Сергеевич 20.02.2018 78 удовлетворительно

61 Силкин Николай
28.02.2018 70 хорошоВикторович

62 Синичкин Никита
19.02.2018 61 отличноМихайлович

63 Смольев Андрей
26.02.2018 39 хорошоАлександрович

64 Степанова Зинаида
19.02.2018 62 хорошоНиколаевна

65 Тактаев Владимир
27.02.2018 50 отличноВикторович

66 Тарадин Александр
21.02.2018 18 хорошоВладимирович

67 Терентьев Денис
19.02.2018 63 хорошоГеоргиевич

68 Терехин Владимир
21.02.2018 19 хорошоСергеевич

69 Тикишев Андрей
19.02.2018 64 хорошоЛгерыбасович

70 Тимижев Артём Игоревич 19.02.2018 65 хорошо

71 Титов Денис
27.02.2018 55 хорошоАлександрович

72 Тихонов Олег Юрьевич 26.02.2018 40 хорошо

73 Толпыгин Александр
20.02.2018 79 хорошоСергеевич

74 Тумайкин Александр
26.02.2018 43 хорошоЮрьевич

75 Ухин Андрей Валериевич 26.02.2018 41 хорошо

76 Флора Максим Сергеевич 21.02.2018 20 хорошо

77 Фомичева Евгения
26.02.2018 42 хорошоАндреевна

78 Хаваева Дарья Михайловна 28.02.2018 71 удовлетворительно

79 Хорешко Екатерина 21.02.2018 15 отличноИгоревна

80 Черкасов Михаил 20.02.2018 1 хорошоВладимирович

81 Шапетько Андрей 20.02.2018 3 хорошоНиколаевич

82 Шаров Денис 19.02.2018 66 отличноАлександрович

83 Шевченко Сергей
19.02.2018 67 отличноСергеевич

84 Шеляповская Анастасия 26.02.2018 31Игоревна хорошо

85 ШеляповскийВячеслав 26.02.2018 24Игоревич хорошо

186 Юферев Михаил Юрьевич 26.02.2018 32 отлично

Основание: протоколы ГЭК.

3

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ида заочной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Теплогазоснабжение и вентиляция" с присуждением
квалификации «Бакалавр», выдать документы об образовании и о квалификации и
отчислить из НИУ МГСУ с 07.03.2018г. в связи с завершением обучения:

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств
физических лиц

Дата N2 Диплом об
N2 Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечание
П/П

протокола протокола квалификации сГЭК ГЭК
отличием

1 Бандурко Виктория 19.02.2018 111 отличноВикторовна

2 Битёв Кирилл Сергеевич 19.02.2018 106 хорошо

3 Богданов Марат 19.02.2018 110 хорошоМарварович

4 Голованев Александр 19.02.2018 107 отличноВладимирович

5 Долмат Михаил Борисович 21.02.2018 126 отлично

6 Дубинина Вероника 20.02.2018 113 отличноАлександровна

7 Жегало Александр 20.02.2018 115 отлично БеларусьИгоревич

8 Журавлев Сергей Юрьевич 20.02.2018 116 хорошо

9 Журба Максим Андреевич 20.02.2018 112 отлично

10 Земский Сергей Викторович 20.02.2018 114 отлично

11 Ислентьев Сергей 19.02.2018 109 хорошо

Исполнитель: Черткова Н.Е. Телефон: (499)183-61-48

Владимирович

12 Колесников Яков Павлович 21.02.2018 124 отлично
13 Копылов Игорь Сергеевич 19.02.2018 102 отлично

14 Михайлова Юлия
19.02.2018Владимировна 104 отлично

15 Мухина Евгения
20.02.2018 117Филаритовна отлично

16 Нестеров Юрий Сергеевич 19.02.2018 105 хорошо

17 Нюхтилин Александр
22.02.2018 131Юрьевич отлично

18 Сасаев Дмитрий
19.02.2018 108Александрович хорошо

19 Ситнова Александра
19.02.2018 103Юрьевна отлично

20 Султанов Ренат Забирович 22.02.2018 128 хорошо

21 Трушина Анна
20.02.2018 118Вячеславовна отлично

22 Федорова Мария Олеговна 22.02.2018 130 хорошо

23 Фролова Марина
22.02.2018 129 хорошоАлексеевна

Основание: протоколы ГЭК.
4

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующей обучающейся ида заочной формы обучения, успешно прошедшей
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Экспертиза и управление недвижимостью" с
присуждением квалификации «Бакалавр», выдать документ об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 07.03.2018г. в связи с завершением
обучения:

На месте, финансируемом по договору об образовании за счет средств
физического лица

Дата NQ Диплом об
NQ образовании и о
п/п

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Прокопова Юлия 21.02.2018 210 хорошо
Алексеевна

Основание: протокол ГЭК.

РЕКТОР A.A.Bo~

Проект приказа вносит:
И.о. директора ИДО Н.А. Губина
« » 20

Исполнитель: Черткова Н.Е. Телефон: (499)183-61-48

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006